o

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA
CUENTA POR COBRAR

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Z~\Judith Valera Beltran
"\iﬁg{: iyision de Contabilidad

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO 2021
(VALORES EN RD$)

247,575.02
51,117,709.66
1,595,808.70

52,961,093.38

19,973,980.20
0.00
19,973,980.20

72,935,073.58

1,041,902.47
1,041,902.47

0.00
0.00
1,041,902.47

130,137,102.00

58,243,930.89

71,893,171.11

72,935,073.58

A2

Andres Hernandez
Encagardo Division de Presupuesto

A7

loharmy)femznde Morales
Encargada Allministratia y Minanciera

alance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria

Division de
| Prespuesto







